—_—— —— 1

g
L

' COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

- Citta Metropilitana di Messina

Determina LSindacallg N. 43 del 40 -0 7 ~20147 B

OGGETTO: Nomina de;ila Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo

per il triennio 2017-2020. S

ILSINDACO -

VISTO Part. 50 del D.1gs. 18 agosto 2000 n. 267 e
VISTO il vigente Statuto Comunale; R '
DATO ATTO che I’art. 4del D.P.R. n. 311/2001 ha introdotto nel R.D. n. 635/1940 (Regolamneto
di esecuzione del T.U.L.P.S. I’art. 141 — bis che prevede I'istituzione di un’apposita Commissione
Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico spettacolo (C.C.V.L.P.S.), alla quale sono
istituzionalmente attribuiti i compiti indicati dall’art. 141 dello stesso Regolamento, per effettuare le
verifiche necessarie per valutare le condizioni di soliditd e sicurezza dei luoghi di pubblico

spettacolo, come disposto dall’art. 80 del T.U.L.P.S.;

s.m.i.;

_RICHIAMATA la_detetermina .sindacale. .n.. 13..del..15/07/2009, -riguardate- 1a- nomina-dei -~ -~

componenti la Comunale di Vigilanza per il periodo 2009 - 2012; o
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 141/bis del Regolamento di Esecuzione del TULPS, occorre

 procedere al rinnovo dell’organisiio in oggetto;

VISTO D'art. 80 del TULPS;

VISTO il D.P.R. 28/05/2011, n. 311;

VISTO Part. 141 e segg. del R.D. n. 635/1940;

RILEVATO che Iart. 141-bis cennato, nel demandare al Sindaco I'atto di noming, stabilisce la
composizione della Commissione in orgomento; : o S B
PRESO ATTO, cre, in base al medesimo art. 141-bis, per ogni componente dell Commissione

possono essere previsti uno o piu supplenti;

RITENUTA Ia necessita che la Commissione si avvalga di un componente verbalizzante;

VISTE le precedenti designazioni;
CONSIDEARATO che si deve procedere alla nomina della nuova Commissione;

*'%**A*T*TE*SO*chvla‘sua‘dﬂfett“&ﬁé‘"fﬁennalere ad oggt 1 componenti risultano essere decaduti;

RITENUTO, infine, di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

- 2. .Di nominare, per il triennio-2017 —2020 la Commissione Comunale di Vigilanza sui-~ -

locali di pubblico spettacolo, avente la seguente composizione:



i

e Sindaco: Di. Nunzio Giovanni Foti o un suo delegato;
Tecnico Comunale: Dirigente Arch. Gaetano Faranna o un suo delegato;
Comandante VV.UU.: Comandante"D*Agata Salvatore o un suo delegato;
Ufficiale Sanitario: Dr. Ortoleva Antonino o da un medico delegato;
Comandante Provle Vig. del Fuoco di Messina: Ing. Pietro Fodera o un suo
delegatd; _ _ s R

e Esperto in elettronica: Ing. Lo Giudice Luigi Andrea o un suo delegato;
3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesd,
4. Di notificare copia della presnete determina agli interessati;




